D
AT
A:
 1
0.
08
.2
02

-200...-167°C
±0.015 • zakres
Sposób zamawiania
HD2238.0: W skład kompletu wchodzą: przyrząd HD2328.0 z dwoma wejścia-
mi, 3 alkaliczne baterie 1.5V, instrukcja obsługi, walizka. Sondy
i kable należy zamawiać oddzielnie.
Sondy temperatury termoelektryczne
Do przyrządu mogą być podłączone wszystkie sondy termoelektryczne
wyposażone w miniaturowy wtyk termoparowy.
D
AT
A:
 1
0.
08
.2
02
2
Mierniki i dataloggery do pomiaru temperatury, wilgotności, CO i CO2
I-30 ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl
Sondy temperatury termoparowe typu K
Kod °C max τ s Wymiary Użycie
TP741 800 2s
HD8802
HD8704
HD9016
HD9218
DO9416
DO9847
HD2328
HD2108.1
HD2108.2
HD2128.1
HD2128.2
HD2178.1
HD2178.2
HD2114P.0
HD2114P.2
HD2134P.0
HD2134P.2
HD32.8
TP741/1 400 2s
TP741/2 800 2s
TP742 800 2s
TP742/1 400 2s
TP742/2 800 2s
TP743 800 3s
TP744 400 4s
D
AT
A:
 1
0.
08
.2
02
2
Mierniki i dataloggery do pomiaru temperatury, wilgotności, CO i CO2
ACSE Sp. z o.o., ul. Pachońskiego 2A, 31 - 223 Kraków, tel/fax +12 415 05 09, e-mail: biuro@acse.pl, http://acse.pl I-31
Sondy temperatury termoparowe typu K
Kod °C max τ s Wymiary Użycie
TP745 500 5s
HD8802
HD8704